

Società Unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di San Giovanni la Punta (art. 2497-bis c.c.)

## VERBALE ASSEMBLEA STRAORDINARIA

Il giorno 17 Aprile 2019 alle ore 10.30 presso la sede della società in Piazza Europa s.n. C/o Comune – S. Giovanni La Punta, si è tenuta l'assemblea generale straordinaria in prima convocazione della società Multiservizi Puntese s.r.l. - unipersonale, per discutere e deliberare sul seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1)Dimissioni componente del Consiglio di Amministrazione
- 2)Nomina nuovo componente
- 3) Varie ed eventuali

## SONO PRESENTI:

- Sig. Bellia Antonino, nella qualità di Sindaco del Comune di San Giovanni La Punta, socio unico della Multiservizi Puntese s.r.l.
- Sig. Consalvo Giambattista, nella qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione

Il Sig. Bellia Antonino avendo assunto ai sensi di statuto la presidenza dell'assemblea, invita con il consenso degli intervenuti, a fungere da segretario il Sig. Consalvo Giambattista;

constata la presenza dell'intero capitale sociale e dichiara l'assemblea regolarmente costituita e valida a deliberare sull'ordine del giorno.

Il presidente prende atto delle dimissioni da componente del Consiglio di Amministrazione , pervenute in data 15-04-2019 dalla dott.ssa Cangemi Giovanna.

Pertanto, si rende necessario nominare con effetto immediato un nuovo componente del Consiglio di Amministrazione.

cio



Società Unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di San Giovanni la Punta (art. 2497-bis c.c.)

Il Sig. Bellia Antonino, quale socio unico della partecipata, individua nella persona della sig.ra CANTONE CLARISSE SANTINA, nata a Catania il 19-06-1993 e residente in San Giovanni La Punta (CT) Via Imperia n. 16, cod. fiscale CNT CRS 93H59 C351L, e la nomina quale componente del Consiglio di Amministrazione.

All'uopo si allega al presente verbale il curriculum vitae dello stesso.

Dopo ampia discussione, l'assemblea all'unanimità

## **DELIBERA**

- di approvare le dimissioni della dott.ssa CANGEMI GIOVANNA CARMELA con data 15-04-2019.
- di nominare il nuovo componente del Consiglio di Amministrazione, sig.ra CANTONE CLARISSE SANTINA.

Pertanto, si conferisce mandato al Presidente del Consiglio di Amministrazione, Sig. Consalvo Giambattista, di provvedere a notificare il provvedimento al componente nominato.

ig Belli Ontonino

IL SEGRETARIO

Sig. Consalvo Giambattista